

ŁKA łączy z Tomaszowem Mazowieckim. Specjalna oferta dla podróżujących



27.02.2024

Kolejny rok z rzędu miasto Tomaszów Mazowiecki współpracuje z Łódzką Koleją Aglomeracyjną, dzięki czemu podróżujący mogą korzystać ze specjalnych ofert. Nieważne, czy jesteś tomaszowianinem, czy przyjeżdżasz pociągiem ŁKA do Tomaszowa Mazowieckiego tylko okazjonalnie, możesz skorzystać ze zniżek na bilety kolejowe lub darmowych przejazdów autobusami MZK.

Pierwsza z promocji skierowana jest do posiadaczy Karty Tomaszowianina. To karta, którą może wyrobić sobie każdy mieszkaniec miasta, który rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Tomaszowie Mazowieckim i deklaruje w swoim zeznaniu podatkowym, że miejscem jego zamieszkania jest miasto Tomaszów, a także niepełnoletni członkowie jego rodziny w wieku powyżej 7 roku życia. Dzięki Karcie można m.in. korzystać z darmowej komunikacji miejskiej, zniżek na paliwo, ślizgawki czy basen. Więcej o karcie pod adresem

www.kartatomaszowianina.pl.

Dzięki porozumieniu podpisanemu z Łódzką Koleją Aglomeracyjną posiadacze Karty w ramach oferty "[ŁKA łączy z Tomaszowem Mazowieckim](#)" mogą korzystać z około 30 procentowej zniżki na bilety jednorazowe pociągami kategorii ŁKA dowolnej relacji. Bilet można nabyć w kasie biletowej, w pociągu u obsługi, w sklepach internetowych i aplikacjach oraz w biletomatach. Ważne, by mieć przy sobie Kartę Tomaszowianina wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość.

Ale promocja działa również w drugą stronę na podstawie oferty "[Z biletem ŁKA po Tomaszowie Mazowieckim](#)". Osoby, które nie posiadają Karty Tomaszowianina, ale przyjeżdżają do Tomaszowa pociągami ŁKA np. do pracy, na studia czy zwiedzać miasto, mogą skorzystać bezpłatnie z komunikacji miejskiej realizowanej przez Miejski Zakład Komunikacyjny na terenie miasta. Wystarczy kupić bilet ŁKA w relacji do lub z Tomaszowa Mazowieckiego. Bilet kolejowy jest honorowany w autobusach MZK do końca dnia swojej ważności, zarówno przed wyjazdem z Tomaszowa, jak i po przyjeździe do miasta. Bilet można nabyć w kasie biletowej, w pociągu u obsługi, w sklepach internetowych i aplikacjach oraz w biletomatach.

Wspólna oferta będzie realizowana co najmniej do końca 2025 roku. Okazjonalnie w sezonie turystycznym wprowadzane są również inne ciekawe oferty na zwiedzanie tomaszowskich atrakcji turystycznych. Szczegóły wkrótce.

Zachęcamy do odwiedzenia Tomaszowa pociągiem!

Zespół [Kocham Tomaszów](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 9 wyświetleń